重庆数智产业园建设实业有限公司
关于A18-2/02地块南侧道路及东北侧公共防护绿地工程评估询价的公告

根据我司业务要求，现公开征询重庆数智产业园建设实业有限公司界南拓展区A18-2/02地块南侧道路及东北侧公共防护绿地工程评估工作。
一、基本情况
目前，我司拟开展重庆数智产业园建设实业有限公司界南拓展区A18-2/02地块南侧长约81米、宽约8米的半幅市政道路、东北侧长约85米、宽约38米、用地面积约3250平方米的公共防护绿地进行工程评估工作。需委托第三方机构对地块南侧道路造价进行审定，对地块东北侧公共防护绿地未施工绿化部分重新施工绿化进行造价审定。
二、报价内容

报价单位提供上述地块道路和公共防护绿地工程审计报告，按包干价进行报价。所有响应单位请在2024年7月19日10时前将报价书（附件）、营业执照盖章密封送至重庆数智产业园建设实业有限公司资产管理部。
三、联系人及联系方式

联系人：李老师；联系方式：023-66211888。
重庆数智产业园建设实业有限公司

2024年7月15日

附件1
报价书

重庆数智产业园建设实业有限公司：

1、根据你方发布的征询公告，经研究重庆数智产业园建设实业有限公司A18-2/02地块南侧道路及东北侧公共防护绿地工程评估，我方愿以        元（包干价），完成该询价公告中所示道路及公共防护绿地工程审价工作。

2、本报价包括公告内所有工作内容。

                      报价单位：            （盖      章）

                      电    话：

                         日    期：

附件2

报价书

重庆数智产业园建设实业有限公司：

1、根据你方发布的征询公告，经研究重庆数智产业园建设实业有限公司A18-2/02地块南侧道路及东北侧公共防护绿地工程评估，我方愿以        元（包干价），完成该询价公告中所示道路及公共防护绿地工程审价工作。

2、本报价包括公告内所有工作内容。

                      报价单位：            （盖      章）

                      电    话：

                         日    期：